АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020 г. Удомля № 817-па

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и
застройки муниципального образования Удомельский городской округ,
утвержденными решением Удомельской городской Думы от 24.01.2019 № 361 (с
изменениями от 21.11.2019 № 414), в связи с обращением ООО «Т2 Мобайл», в лице
технического директора Завалишина А.А., с учетом проведенных 24.07.2020
публичных слушаний, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

(связь) земельного участка с КН 69:35:0140913:ЗУ1 в территориальной зоне Ж-1
Зона застройки индивидуальными жилыми домами сельских населенных пунктов,
находящегося по адресу: Российская Федерация, Тверская область, Удомельский
городской округ, п. Мста, ул. Лесная.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер